
   
 FOR IMMEDIATE RELEASE 

09. april 2025 
 

   

 

Innovasea styrker RAS-designteamet med 

ekspert på storskala anlegg 

Innovasea, en global leder innen teknologisk avanserte løsninger for akvakultur og fiskesporing, 

kunngjorde i dag ansettelsen av Miguel Martin til sitt team for design av resirkulerende 

akvakultursystemer (RAS). Martin har nesten ti års erfaring fra akvakulturbransjen, både som 

anleggsleder og RAS-designer. 

  

Martin har tidligere jobbet hos de norske RAS-designselskapene Nofitech og Pure Salmon Technology. 

Der har han bidratt til prosjekter som dekker hele lakseproduksjonsprosessen på anlegg over hele 

verden – blant annet i Norge, Skottland, Japan, Færøyene, Brunei og USA. 

  

– Miguel har uvurderlig erfaring med design av storskala systemer for lakseproduksjon, sier Juan Pablo 

Barrales, administrerende direktør i Innovasea i Chile. – Vi er svært glade for å ønske ham velkommen til 

teamet og dra nytte av hans innsikt. 

  

Innovasea leverer et bredt spekter av teknologi, utstyr og ekspertise for både landbaserte og offshore 

oppdrettsanlegg. Martin blir en del av et dedikert team med omfattende erfaring i utvikling av både 

ferskvanns- og sjøvannsbaserte RAS-løsninger, skreddersydd for hvert enkelt anlegg. 

 

– Jeg er begeistret over å bli en del av et så talentfullt og detaljfokusert team, sier Martin. – Jeg elsker 

utfordringen med å forstå og løse de unike behovene til hvert oppdrettsanlegg med skreddersydde 

løsninger som hjelper dem å nå sine mål. Det chilenske markedet byr på en enorm mulighet for vekst i 

akvakultur, og jeg ser frem til å bidra til denne utviklingen. 

  

Martin har en mastergrad fra Danmarks Tekniske Universitet (DTU) og vil jobbe fra Innovaseas kontor i 

Chile. 

 

  



   

 

   

 

Om Innovasea 

Drevet frem av ledende teknologiske løsninger og en lidenskap for forskning og utvikling, har 

Innovasea revolusjonert akvakulturnæringen. Selskapet fremmer og videreutvikler vitenskapen om 

sporing av fisk med mål om å gjøre hav- og ferskvannsøkosystemer bærekraftige for fremtidige 

generasjoner.  

Med mer enn 275 ansatte over hele verden leverer vi komplette løsninger for fiskeoppdrett og akvatisk 

artsforskning – inkludert effektivt kvalitetsutstyr bygget for å vare over tid, konsulenttjenester fra våre 

eksperter, og innovative produkter og plattformer som leverer data, informasjon og innsikt i særklasse. 

Lær mer på Innovasea.com og følg oss på LinkedIn og X. 

Contact:  

Austin Fontanella 

Content and Communications Manager 

Austin.Fontanella@innovasea.com  

+1 (617) 906-6059 

http://www.innovasea.com/
https://www.linkedin.com/company/innovasea-norway/
https://twitter.com/Innovasea?s=20
mailto:Austin.Fontanella@innovasea.com

